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§ 19 
Remiss av Förslag till reviderade riktlinjer för omsorg på 
obekväm arbetstid och reviderade riktlinjer för 
barnsäkerhet i Stockholms stads kommunala förskolor.  
Yttrande till kommunstyrelsen angående remiss KS 
2021/1321 
ÖST 2021/957 
 

Beslut  
1. Östermalms stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som svar 
på remissen. 
2. Paragrafen justeras omedelbart. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Kommunstyrelsen har överlämnat remissen Förslag till reviderade 
riktlinjer för omsorg på obekväm arbetstid och reviderade riktlinjer 
för barnsäkerhet i Stockholms stads kommunala förskolor. 
  
Riktlinjerna för omsorg på obekväm arbetstid har förtydligats på 
flera områden i syfte att underlätta tillämpningen av dem för både 
vårdnadshavare, beslutsfattare och utförare. Förtydligandena gäller 
bland annat möjligheten till omsorg i hemmet, att omsorg på 
obekväm arbetstid ska kunna sökas per kalenderår istället för per 
termin, att beslut om omsorg på obekväm arbetstid ska kunna 
ändras vid överutnyttjande eller missbruk av tjänsten. 
  
Riktlinjerna för barnsäkerhet i Stockholms stads kommunala 
förskolor har, i samband med att stadens webbplats omstrukturerats, 
uppdaterats med korrekta länkar till stöddokument. Ett avsnitt om 
åtgärder vid värmebölja har också tillagts. 
  
Förvaltningen ser positivt på de föreslagna revideringarna av de 
båda riktlinjerna, och har inget ytterligare att tillföra. 
 

Beslutsgång 

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 
 
Handlingar i ärendet 

 ÖST 2021/957-2 Svar på remiss Förslag till reviderade 
riktlinjer för omsorg på obekväm arbetstid och reviderade 
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riktlinjer för barnsäkerhet i Stockholms stads kommunala 
förskolor 

 ÖST 2021/957-3 Bilaga 1 Tjänsteutlåtande Förslag till 
reviderade riktlinjer för barnomsorg på obekväm arbetstid 

 ÖST 2021/957-4 Bilaga 2 Förslag till reviderade riktlinjer 
för barnomsorg på obekväm arbetstid 

 ÖST 2021/957-5 Bilaga 3 Förslag till reviderade riktlinjer 
för barnsäkerhet i Stockholms stad 
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